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KLUCZ Z PRZEGUBEM TYPU T 1/2" / YT-15293

/ YATO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka
Rozmiar
Rozmiar [cal]
Materiat

Dtugos¢ [mml]

28,32 zt

23,02 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-15293
YT-15293
5906083027536
YATO

SZT
uniwersalny

1/2

CrV50BV30

180x450

Adapter z przegubem typu T marki YATO YT-15293. Wykonany z wytrzymatej narzedziowej stali chromowo-wanadowej
50BV30. Pokretto pozwala na prace z nasadka pod dowolnym katem, utatwiajac prace.

oferta wa?na 3 dni
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